Постановление Правительства Смоленской области от 17.06.2024 N 423
"О внесении изменения в Положение о порядке сдачи в а...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.09.2024

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

1

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2024 г. N 423

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ СДАЧИ В АРЕНДУ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ

СОБСТВЕННОСТИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в абзац тринадцатый подпункта "е" пункта 2.1.2 раздела 2.1 Положения о порядке сдачи в
аренду земельных участков, находящихся в государственной собственности Смоленской области,
утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 28.11.2006 N 416 (в редакции
постановлений Администрации Смоленской области от 22.06.2009 N 350, от 05.10.2009 N 594, от 08.10.2010
N 597, от 23.01.2012 N 23, от 27.06.2012 N 397, от 20.05.2013 N 373, от 27.09.2013 N 720, от 25.06.2015 N
365, от 20.07.2015 N 430, от 09.02.2016 N 45, от 13.05.2016 N 249, от 16.08.2016 N 464, от 08.09.2016 N 550,
от 28.10.2016 N 622, от 25.11.2016 N 682, от 26.06.2017 N 417, от 01.11.2017 N 750, от 10.12.2018 N 832, от
31.01.2019 N 17, от 03.07.2020 N 396, от 07.09.2020 N 552, от 26.12.2020 N 887, от 20.05.2021 N 306, от
25.05.2022 N 332, от 27.07.2022 N 508, от 07.10.2022 N 722, от 02.06.2023 N 287, от 03.10.2023 N 579,
постановлений Правительства Смоленской области от 13.12.2023 N 199, от 22.03.2024 N 186, от 21.05.2024
N 340), изменение, дополнив его после слов "областного закона" словами ", или критерию, установленному
пунктом 1.3 статьи 2 областного закона".

Губернатор
Смоленской области

В.Н.АНОХИН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=145038&dst=100314